

Møteprotokoll Oppstad menighetsråd

Møtedato/tid: Tirsdag 14. januar 2025

Møtested: Almuestua ved Oppstad kirke
Til stede: Jorunn Strand, Per-Ivar Sveheim, Anne Marie Holter, Aina N. Holt,
Anne Marthe Holth Haagenrud

**Møtende
varamedlemmer:** Gunhild Jakobsen

Forfall: Trine-Lise Stokke Larsen

Protokollfører: Anne Marthe Holth Haagenrud

Sak 1/25 - Godkjenning av innkalling og saksliste

Menighetsrådets vedtak: ingen innvendinger

Sak 2/25 - Godkjenning av protokoll

Menighetsrådets vedtak: godkjent

Sak 3/25 – Markering av Oppstad kirkes 300 års jubileum

Første del av markeringen blir konsert med Papa Paul Trad Band 9. februar, det selges billetter i døra, mulighet for å betale med kontanter og Vipps. Det er behov for 2 fra menighetsrådet til å selge billetter og være vakter; Anne Marthe deltar og spør Trine-Lise om hun har mulighet.

Det kalles inn til eget møte for planlegging av videre markering; Anne Marthe og Trine-Lise deltar på vegne av Menighetsrådet. I tillegg deltar Jorunn, Per-Ivar, Knut Ola Storbråten (Odalstunet) og kantor Kristin Nesse.

Per-Ivar kontakter Vidar Holstad vedrørende bestilling av blått skilt, slik at det kan gjøres avduking av det i forbindelse med jubileet.

Per-Ivar sjekker om de gamle gravplatene på kirkegården settes opp med tak over i anledning jubileet.

Menighetsrådets vedtak: foreløpige planer for markering: konsert 9. februar og festgudstjeneste i forbindelse med Liv i stuene på Odalstunet 14. og 15. juni.

Sak 4/25 – Gudstjeneste- og offerliste

Dato	Kirkeverter	Offer	Annen aktivitet
26. januar	Anne Marie Anne Marthe	Nytt orgel i Oppstad kirke	3 barnedåp
2. mars	Aina Gunhild	Menighetens arbeid for barn og unge	Fastelavnsboller Piñata
13. april	Anne Marie Gunhild	Mali	Palmesøndag, årsmøte i menigheten
27. april	Aina Trine-Lise	Kirkens bymisjon	
15. juni	Alle	Nytt orgel i Oppstad kirke	Festgudstjeneste 300-års jubileum

Vi satte ikke dato for årsmøte på møtet, protokollfører foreslår at dette gjennomføres i etterkant av gudstjenesten 13. april. Dersom datoen du er satt opp ikke passer for deg, må du selv bytte med noen av de andre i menighetsrådet.

Sak 5/25 – Antallsbegrensning ved begravelser

Det har den siste tiden vært noen begravelser i Oppstad kirke med svært mange deltakere. Det har ikke vært sitteplasser til alle; noen har måttet stå og andre har funnet veien opp på galleriet, som egentlig ikke skal benyttes av besøkende. Dette har opplevdes som ubehagelig for de som har vært til stede, og det er ikke godkjent i forhold til brann.

Per-Ivar sier at dette skal tas opp internt på Kirkekontoret, og at det viktig med god dialog mellom prest og begravelsesbyrå om hva man kan forvente av deltakere i begravelsene. Dersom det forventes høyt antall deltakere kan man anbefale annen/større kirke, eventuelt kan man legge lyden ut.

Det er planlagt innkjøp av tellere som kirketjenerne kan bruke for å holde bedre oversikt over antallet som befinner seg inne i kirken.

Sak 6/25 – Eventuelt

Info fra Jorunn: under gudstjenesten 26. januar er det 3 barn som skal døpes, Jorunn informerer dåpsfølgene om at det er flere dåp denne dagen, slik at de kan møte i god tid.